
UCHWAŁA NR L/958/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 września 2014 r.

uchylająca Uchwałę w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonych miejscach 
publicznych na terenie miasta Nakło nad Not.

Na podstawie art. 12 ust.2. i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2012r. poz.1356 ze zm., poz. 405, z 2013 r. poz. 1563) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXV/330/2000 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 czerwca 2000 roku 
w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonych miejscach publicznych na terenie miasta 
Nakła nad Not.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

Id: 6FFC5827-6246-40CF-A0CF-462681F7DEFC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr X/183/2011 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie określenia
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% zawartości alkoholu (z wyjątkiem
piwa) oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia
w miejscu i poza miejscem sprzedaży zostały określone miejsca sprzedaży, podawania i spożywania napojów
alkoholowych wobec czego należy uchylić Uchwałę NR XXVI/330/2000 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowychw określonychmiejscach publicznych na terenie miasta Nakło
nad Notecią.

Id: 6FFC5827-6246-40CF-A0CF-462681F7DEFC. Uchwalony Strona 1




